










správnousprávnou







• Zvuk, který vydává led padající do zásobníku, je normální a není známkou závady.
• Nestiskávejte testovací tlačítko opakovaně, když je zásobník plný vody nebo ledu. 

– Mohlo by dojít k přetečení vody nebo zaseknutí ledu.
• Není-li namontována nádoba na vodu, výrobník ledu nebude fungovat.

• Během výroby ledu nevsouvejte do výrobníku ruce. Mohli byste se zranit.

• Neskladujte led (kostky) déle než dva týdny, protože by mohlo dojít k poškození 
dávkovače, když se kostky k sobě přilepí.

UPOZORNĚNÍ







Smart Diagnosis™ prostřednictvím zákaznického informačního centra



Likvidace starého přístroje
1. Tento symbol přeškrtnutého koše značí, že odpad z elektrických a elektronických výrobků 
    (WEEE) je nutné likvidovat odděleně od linky komunálního odpadu.

2. Staré elektrické výrobky mohou obsahovat nebezpečné látky, takže správná likvidace 
    starých přístrojů pomůže zabránit potenciálním negativním důsledkům pro životní prostředí 
    a lidské zdraví. Staré přístroje mohou obsahovat znovu použitelné díly, které lze použít k 
    opravě dalších výrobků a další cenné materiály, které lze recyklovat a šetřit tak omezené 
    zdroje.
3. Přístroj můžete zanést buď do obchodu, kde jste ho zakoupili nebo se obrátit na místní 
    správu komunálních odpadů, kde získáte podrobné informace o autorizovaném sběrném 
    místě WEEE. Pro poslední aktuální informace z vaší země si prosím prostudujte web 
    www.lg.com/global/recycling




